
ZARZĄDZENIE NR 122/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy 
Sławno z przeznaczeniem na cele inne niż rolne 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024. 
poz. 1145 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala  się  następujące  miesięczne  stawki  czynszu  dzierżawnego  za  dzierżawę  1m2  gruntów z 
przeznaczeniem na cele inne niż rolne: 

Przeznaczenie gruntu dzierżawionego: Miesięczna stawka czynszu 1m2 gruntu: 
działalność gospodarcza 0,65 zł 
działalność sportowo-rekreacyjna 0,50 zł 
działalność kulturalno-rozrywkowa 0,50 zł 
działalność handlowo-usługowa 0,65 zł 
grunt pod garażem 0,90 zł 
grunt pod budynkiem gospodarczym 0,40 zł 
przydomowy ogródek działkowy 0,06 zł 
dojazd do nieruchomości 0,05 zł 
tereny pod urządzenia mechaniczne (tzw.automaty 
zniczomaty i inne) 

7,00 zł 

pozostałe 5,00 zł 

§ 2. Ustala się następujące minimalne stawki w stosunku dziennym: 

okolicznościowe stoiska handlowo-usługowe 
do 3 m2 

30,00 zł 

stoiska od 3 m2 za każdy kolejny m2 10,00 zł 

§ 3. Opłaty wskazane w §2 nie dotyczą stoisk okolicznościowych organizowanych przez gminne jednostki 
organizacyjne działające na terenie gminy Sławno, sołectwa gminy Sławno, organizacje pozarządowe, koła 
gospodyń wiejskich. 

§ 4. Stawki czynszu ustalone w ustalone §1i §2 są wartością netto i do ustalenia ich wartości brutto doliczona 
zostanie aktualnie obowiązująca stawka podatku od towarów i usług (VAT). 

§ 5. Stawki czynszu ustalone w niniejszym zarządzeniu stosuje się do umów zawartych po dniu wejścia w życie 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E30F934-0EFC-4A3C-A588-B9498A01541F. Podpisany Strona 1



§ 7. Traci moc Zarządzenie nr 149/2024 Wójta Gminy Sławno z dnia 07 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia 
miesięcznych stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Sławno z przeznaczeniem na 
cele inne niż rolne. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E30F934-0EFC-4A3C-A588-B9498A01541F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 122/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


